Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                             № _____

О внесении изменений в муниципальную программу

«Социальная поддержка граждан городского округа

город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации
городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.10.2014 № 1059

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан

городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную

постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 23.10.2014 № 1059 (в ред. от 08.07.2015 № 596,  от 25.08.2015 № 749, от

17.12.2015 № 1212, от 28.12.2015 № 1274, от 07.09.2016 № 809, от 29.09.2016 № 920,

от 08.12.2016 № 1150, от 26.12.2016 № 1243, от 29.12.2017 № 1465, от 19.01.2018 №

71, от 24.12.2018 № 1508, от 09.04.2019 № 568, от 24.12.2019 № 1501, от 25.12.2020 №

1378, от 19.03.2021 №227), изменения, изложив ее в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы администрации по социальным вопросам городского

округа город Первомайск Нижегородской области А.В. Широкову обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru и в специальном

выпуске газеты «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                                            Е.А.Лебеднова